
UCHWAŁA NR 165/858/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie przekazania pod obrady Rady Powiatu Tarnogórskiego projektu uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie zasad i procedur budżetu partycypacyjnego Powiatu Tarnogórskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Przekazuje się pod obrady Rady Powiatu Tarnogórskiego projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
zasad i procedur budżetu partycypacyjnego Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F7AF608-0F81-4666-9891-7B975780DC93. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


